LIQUIDACION DE CREDITO CLAUDIA MILENA SOLANO NEIRA
ACTA DE CONCILIACION DEL 22 DE NOVIEMBRE DE 2016

PERIODO CUOTA INCREMENTO CUOTA CUOTA FECHA INICIAL| FECHA FINAL DIiAS EN TASA ANUAL | TASADIARIA | TOTAL INTERES TOTAL INTERES ABONOS TOTAL LIQUIDACION
(SMLMV/IPC) | ACTUALIZADA | ACUMULADA MORA DE INTERES | DE INTERES PERIODO ACUMULADO

jul-19( $  480.447 6,00%| S 509.274 | S 509.274 1/07/2019| 30/07/2019 30 6%| 0,0166667%| S 2.546,37 | § 2.546,37 | S 414.058,00 | S 97.762,19
ago-19| $  480.447 6,00%| S 509.274 | S  1.018.548 1/08/2019| 30/08/2019 30 6%| 0,0166667%| S 5.092,74 | $ 7.639,11 | S - S 514.366,56
sept-19( $  480.447 6,00%| S 509.274 | S 1.527.821 1/09/2019| 30/09/2019 30 6%| 0,0166667%| S 7.639,11 | § 15.278,21 | S - S 516.912,93
oct-19| $  480.447 6,00%| S  509.274 | S  2.037.095 1/10/2019| 30/10/2019 30 6%| 0,0166667%| S 10.185,48 | S 25.463,69 | S - S 519.459,30
nov-19| $  480.447 6,00%| S 509.274 | S  2.546.369 1/11/2019| 30/11/2019 30 6%| 0,0166667%| S 12.731,85 | S 38.195,54 | $ - S 522.005,67
dic-19| $  480.447 6,00%| S  509.274 | S  3.055.643 1/12/2019| 30/12/2019 30 6%| 0,0166667%| S 15.278,21 | S 53.473,75 | $ - S 524.552,03
ene-20[ $  509.274 6,00%| S 539.830|S 3.595.473 1/01/2020| 30/01/2020 30 6%| 0,0166667%| S 17.977,37 | S 71.451,12 | $ - S 557.807,81
feb-20[ $  509.274 6,00%| S 539.830 | S 4.135.304 1/02/2020|  29/02/2020 30 6%| 0,0166667%| S 20.676,52 | S 92.127,64 | § - S 560.506,96
mar-20| $  509.274 6,00%| S 539.830|S 4.675.134 1/03/2020| 30/03/2020 30 6%| 0,0166667%| S 23.375,67 | S 115.503,31 | $ - S 563.206,11
abr-20( $  509.274 6,00%| S 539.830 | S 5.214.965 1/04/2020| 30/04/2020 30 6%| 0,0166667%| S 26.074,82 | S 141.578,13 | § - S 565.905,26
may-20| $  509.274 6,00%| S 539.830|S 5.754.795 1/05/2020| 30/05/2020 30 6%| 0,0166667%| S 28.773,98 | S 170.352,11 | - S 568.604,42
jun-20l $  509.274 6,00%| S 539.830 | S 6.294.626 1/06/2020| 30/06/2020 30 6%| 0,0166667%| S 31.473,13 | $ 201.825,23 | $ - S 571.303,57
jul-20{ $  509.274 6,00%| S 539.830 | S 6.834.456 1/07/2020| 30/07/2020 30 6%| 0,0166667%| S 34.172,28 | $ 235.997,51 | S - S 574.002,72
ago-20[ $  509.274 6,00%| S 539.830|$ 7.374.286 1/08/2020| 30/08/2020 30 6%| 0,0166667%| S 36.871,43 | $ 272.868,95 | S - S 576.701,87
sept-20( $  509.274 6,00%| S 539.830|S 7.914.117 1/09/2020| 30/09/2020 30 6%| 0,0166667%| S 39.570,58 | $ 312.439,53 | S - S 579.401,02
oct-20| $  509.274 6,00%| S 539.830 | S  8.453.947 1/10/2020|  30/10/2020 30 6%| 0,0166667%| S 42.269,74 | 354.709,27 | S - S 582.100,18
nov-20| $  509.274 6,00%| S 539.830|S 8.993.778 1/11/2020| 30/11/2020 30 6%| 0,0166667%| S 44.968,89 | S 399.678,16 | S - S 584.799,33
dic-20| $  509.274 6,00%| S 539.830 | S 9.533.608 1/12/2020| 30/12/2020 30 6%| 0,0166667%| S 47.668,04 | $ 447.346,20 | S - S 587.498,48
ene-21| $  527.099 3,50%| S 545.547 | $ 10.079.156 1/01/2021| 30/01/2021 30 6%| 0,0166667%| S 50.395,78 | § 497.741,98 | S - S 595.943,24
feb-21| $  527.099 3,50%| S  545.547 | $ 10.624.703 1/02/2021| 28/02/2021 30 6%| 0,0166667%| S 53.123,52 | $ 550.865,49 | S - S 598.670,98
mar-21| $  527.099 3,50%| S 545.547 | $ 11.170.251 1/03/2021| 30/03/2021 30 6%| 0,0166667%| S 55.851,25 | $ 606.716,74 | S - S 601.398,72
abr-21[ $  527.099 3,50%| S 545.547 | S 11.715.798 1/04/2021| 30/04/2021 30 6%| 0,0166667%| S 58.578,99 | $ 665.295,74 | S - S 604.126,46
may-21| $  527.099 3,50%| S 545.547 | S 12.261.346 1/05/2021| 30/05/2021 30 6%| 0,0166667%| S 61.306,73 | S 726.602,46 | S - S 606.854,19
jun-21| S 527.099 3,50%| S 545.547 | $ 12.806.893 1/06/2021| 30/06/2021 30 6%| 0,0166667%| S 64.034,46 | S 790.636,93 | S - S 609.581,93
jul-21{ $  527.099 3,50%| S 545.547 | § 13.352.440 1/07/2021| 30/07/2021 30 6%| 0,0166667%| S 66.762,20 | S 857.399,13 | S - S 612.309,67
ago-21| $  527.099 3,50%| S 545.547 | § 13.897.988 1/08/2021| 30/08/2021 30 6%| 0,0166667%| S 69.489,94 | $§ 926.889,07 | S - S 615.037,40
sept-21[ $  527.099 3,50%| S 545.547 | $ 14.443.535 1/09/2021| 30/09/2021 30 6%| 0,0166667%| S 72.217,68 | S 999.106,75 | S - S 617.765,14
oct-21| $  527.099 3,50%| S  545.547 | $ 14.989.083 1/10/2021| 30/10/2021 30 6%| 0,0166667%| S 7494541 S 1.074.052,16 | S - S 620.492,88
nov-21| $  527.099 3,50%| S 545.547 | § 15.534.630 1/11/2021| 30/11/2021 30 6%| 0,0166667%| S 77.673,15|S 1.151.725,31 | S - S 623.220,62
dic-21| $  527.099 3,50%| S 545.547 | S 16.080.178 1/12/2021| 30/12/2021 30 6%| 0,0166667%| S 80.400,89 | $§ 1.232.126,20 | S - S 625.948,35
ene-22| $  580.177 10,07%| S 638.601 | S 16.718.779 1/01/2022| 30/01/2022 30 6%| 0,0166667%| S 83.593,89 | § 1.315.720,09 | S - S 722.194,72
feb-22| $  580.177 10,07%| S  638.601 | S 17.357.379 1/02/2022| 28/02/2022 30 6%| 0,0166667%| S 86.786,90 | $ 1.402.506,99 | S - S 725.387,72
mar-22| $  580.177 10,07%| S  638.601 | S 17.995.980 1/03/2022| 30/03/2022 30 6%| 0,0166667%| S 89.979,90 | S 1.492.486,89 | S - S 728.580,73
abr-22($  580.177 10,07%| S  638.601 | S 18.634.581 1/04/2022| 30/04/2022 30 6%| 0,0166667%| S 93.17291|$ 1.585.659,80 | S - S 731.773,73
may-22| $  580.177 10,07%| S  638.601 | S 19.273.182 1/05/2022| 30/05/2022 30 6%| 0,0166667%| S 96.365,91 | S 1.682.025,71 | S - S 734.966,73
jun-22| $  580.177 10,07%| $ 638.601 | S 19.911.783 1/06/2022| 30/06/2022 30 6%| 0,0166667%| S 99.558,91 | $ 1.781.584,62 | S - S 738.159,74
TOTAL $ 19.911.783 $ 1.781.584,62 | $ 414.058,00| S 21.279.309,34

VALOR TOTAL DE ULTIMA LIQUIDACION DE CREDITO HASTA JUNIO 30 DE 2019 $ 1.615.275,00

TOTAL DE ABONOS REALIZADOS DESDE DE JULIO DE 2019 HASTA JUNIO DE 2022 S 414.058,00

VALOR TOTAL DEJADO DE PAGAR POR CONCEPTO DE CUOTAS DE JULIO DE 2019 HASTA JUNIO DE 2022 $ 19.911.782,72

TOTAL INTERES ACUMULADO DESDE JULIO DE 2019 HASTA JUNIO DE 2022 $ 1.781.584,62

AGENCIAS EN DERECHO S 700.000,00

ITOTAL DE DEUDA POR CUOTA DE ALIMENTOS DESDE JULIO DE 2019 HASTA JUNIO DE 2022

| s 21.979.309,34 |




